RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 16/2016

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público, que no Ato Convocatório n° 16/2016 - Contratação de

empresa especializada em serviços de Coffee Break e Alimentação para atendimento

às demandas dos Comitês de Bacia: CEIVAP, Médio Paraíba do Sul e GUANDU,  a

empresa ANDRE CAMÕES SAMPAIO PRODUÇÃO E EVENTOS foi vencedora do

lote 1 no valor de R$ 5.100,00, e a empresa RIO BRASIL PARTICIPAÇÕES LTDA que

foi vencedora os lotes 2 e 3, com os valores de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) e R$

7.880,00 (sete Mil oitocentos e oitenta reais).

Resende, 10 de agosto de 2016

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento